
LINIA 9

Numer brygady km suma 1805 2 1805 2 2 503 Numer brygady 1 1
Dworcowa PKP  4:10  5:58 10:33 14:33 16:30 20:30 Dworcowa PKP 10:33 14:33
Witelona - Pl. Wilsona 0,500 0,500  4:12  6:00 10:35 14:35 16:32 20:32 Witelona - Pl. Wilsona 10:35 14:35
Skarbka - Pl. Słowiański 0,600 1,100  4:14  6:02 10:37 14:37 16:34 20:34 Skarbka - Pl. Słowiański 10:37 14:37
Jaworzyńska - Grunwaldzka 0,850 1,950  4:16  6:04 10:39 14:39 16:36 20:36 Jaworzyńska - Grunwaldzka 10:39 14:39
Jaworzyńska - Grabskiego 0,450 2,400  4:18  6:06 10:41 14:41 16:38 20:38 Jaworzyńska - Grabskiego 10:41 14:41
Jaworzyńska - Handlowa 0,500 2,900  4:19  6:07 10:42 14:42 16:39 20:39 Jaworzyńska - Handlowa 10:42 14:42
Jaworzyńska - Boiskowa 0,550 3,450  4:20  6:08 10:43 14:43 16:40 20:40 Jaworzyńska - Boiskowa 10:43 14:43
Jaworzyńska - Ob. Zachodnia N/Ż 0,600 4,050  4:22  6:10 10:45 14:45 16:42 20:42 Jaworzyńska - Ob. Zachodnia N/Ż 10:45 14:45
Jaworzyńska - Nowodworska 0,700 4,750  4:24  6:12 10:47 14:47 16:44 20:43 Jaworzyńska - Nowodworska 10:47 14:47
Jaworzyńska - Os. Sienkiewicza 0,700 5,450  4:25  6:13 10:48 14:48 16:45 20:44 Jaworzyńska - Os. Sienkiewicza 10:48 14:48

1,100 6,550  4:27  6:15 10:50 14:50 16:47 20:46 10:50 14:50
Nowa Wieś Legnicka - VOSS 0,800 7,350  4:29  6:17 10:52 14:52 16:49 20:48 Nowa Wieś Legnicka - VOSS 10:52 14:52
Nowa Wieś Legnicka - Osiedle 0,550 7,900  4:30  6:18 10:53 14:53 16:50 20:49 Nowa Wieś Legnicka - Osiedle 10:53 14:53

1,600 9,500  4:32  6:20 10:55 14:55 16:52 20:51 10:55 14:55
0,600 10,100  4:33  6:21 10:56 14:56 16:53 20:52 10:56 14:56

Legnickie Pole - Bank N/Ż 2,100 12,200  4:36  6:24 10:59 14:59 16:56 20:55 Legnickie Pole - Bank N/Ż 10:59 14:59
Legnickie Pole - Kościół 0,400 12,600  4:37  6:25 11:00 15:00 16:57 20:56 Legnickie Pole - Kościół 11:00 15:00
Legnickie Pole - Nr 20 0,300 12,900  4:38  6:26 11:01 15:01 16:58 20:57 Legnickie Pole - Nr 20 11:01 15:01
Księginice - Sad 1,500 14,400  4:40  6:28 11:03 15:03 17:00 20:59 Księginice - Sad 11:03 15:03

3,900 18,300  4:47  6:35 11:10 15:10 17:07 21:06 11:10 15:10
0,700 19,000  4:48  6:36 11:11 15:11 17:08 21:07 11:11 15:11
0,500 19,500  4:49  6:37 11:12 15:12 17:09 21:08 11:12 15:12
0,200 19,700  4:50  6:38 11:13 15:13 17:10 21:09 11:13 15:13
0,500 20,200  4:51  6:39 11:14 15:14 17:11 21:10 11:14 15:14

Kłębanowice - Kościół 1,500 21,700  4:53  6:41 11:16 15:16 17:13 21:12 Kłębanowice - Kościół 11:16 15:16
Taczalin - Nr 59 N/Ż 5,300 27,000  5:00  6:48 11:23 15:23 17:20 21:19 Taczalin - Nr 59 N/Ż 11:23 15:23
Taczalin - Nr 53 0,300 27,300  5:01  6:49 11:24 15:24 17:21 21:20 Taczalin - Nr 53 11:24 15:24
Taczalin - Nr 7 N/Ż 0,300 27,600  5:02  6:50 11:25 15:25 17:22 21:21 Taczalin - Nr 7 N/Ż 11:25 15:25
Księginice - Nr 5A 2,200 29,800  5:05  6:53 11:28 15:28 17:25 21:24 Księginice - Nr 5A 11:28 15:28
Księginice - Sad 0,200 30,000  5:06  6:54 11:29 15:29 17:26 21:25 Księginice - Sad 11:29 15:29
Legnickie Pole - Nr 11 1,400 31,400  5:08  6:56 11:31 15:31 17:28 21:27 Legnickie Pole - Nr 11 11:31 15:31
Legnickie Pole - Kościół 0,300 31,700  5:09  7:03 11:32 15:32 17:29 21:28 Legnickie Pole - Kościół 11:32 15:32
Legnickie Pole - Osiedle "Pod Lipami" N/Ż 0,500 32,200  5:10  7:04 11:33 15:33 17:30 21:29 Legnickie Pole - Osiedle "Pod Lipami" N/Ż 11:33 15:33

2,000 34,200  5:13  7:07 11:36 15:36 17:33 21:32 11:36 15:36 ROZKŁAD JAZDY WAŻNY:
0,600 34,800  5:14  7:08 11:37 15:37 17:34 21:33 11:37 15:37
0,350 35,150  5:15  7:09 11:38 15:38 17:35 21:34 11:38 15:38

Nowa Wieś Legnicka - Osiedle 1,250 36,400  5:17  7:11 11:40 15:40 17:37 21:36 Nowa Wieś Legnicka - Osiedle 11:40 15:40
Nowa Wieś Legnicka - VOSS 0,550 36,950  5:18  7:12 11:41 15:41 17:38 21:37 Nowa Wieś Legnicka - VOSS 11:41 15:41

0,700 37,650  5:20  7:14 11:43 15:43 17:40 21:39 11:43 15:43
Jaworzyńska - Nowodworska 1,100 38,750  5:22  7:16 11:45 15:45 17:42 21:41 Jaworzyńska - Nowodworska 11:45 15:45
Jaworzyńska - Ob. Zachodnia 0,700 39,450  5:24  7:18 11:47 15:47 17:44 21:43 Jaworzyńska - Ob. Zachodnia 11:47 15:47
Jaworzyńska - Borsucza N/Ż 0,700 40,150  5:25  7:19 11:48 15:48 17:45 21:44 Jaworzyńska - Borsucza N/Ż 11:48 15:48
Jaworzyńska - Boiskowa 0,500 40,650  5:26  7:20 11:49 15:49 17:46 21:45 Jaworzyńska - Boiskowa 11:49 15:49
Jaworzyńska - Mostowa 0,650 41,300  5:27  7:21 11:50 15:50 17:47 21:46 Jaworzyńska - Mostowa 11:50 15:50
Jaworzyńska - Tatarska 0,650 41,950  5:29  7:23 11:52 15:52 17:49 21:48 Jaworzyńska - Tatarska 11:52 15:52
Jaworzyńska - Traugutta 0,400 42,350  5:31  7:25 11:54 15:54 17:51 21:49 Jaworzyńska - Traugutta 11:54 15:54
Skarbka - Mickiewicza 0,600 42,950  5:33  7:28 11:57 15:57 17:53 21:51 Skarbka - Mickiewicza 11:56 15:56

0,700 43,650  5:35  7:30 11:59 16:00 17:56 21:53 11:58 15:58
Dworcowa PKP 0,350 44,000  5:37  7:32 12:01 16:02 17:58 21:55 Dworcowa PKP 12:00 16:00

MPK sp. z o. o. w Legnicy
ul. Domejki 2, tel. 76-722-34-00

ROBOCZE SZKOLNE
ROBOCZE WAKACYJNE/ FERIE

SOBOTY
NIEDZIELE I ŚWIĘTA

Gniewomierska - Gr. Miasta N/Ż Gniewomierska - Gr. Miasta N/Ż

Gniewomierz - Nr 61B Gniewomierz - Nr 61B
Gniewomierz – Nr 2 Gniewomierz – Nr 2

Koskowice - Nr 27 Koskowice - Nr 27
Koskowice - Kościelna 1 Koskowice - Kościelna 1
Koskowice - Kościół Koskowice - Kościół
Koskowice - Nr 27 Koskowice - Nr 27
Koskowice - Cmentarz N/Ż Koskowice - Cmentarz N/Ż

Gniewomierz – Nr 3 Gniewomierz – Nr 3
Gniewomierz - Nr 61B Gniewomierz - Nr 61B
Gniewomierz - Nr 56B N/Ż Gniewomierz - Nr 56B N/Ż

Gniewomierska - Rondo Bitwy Legnickiej N/Ż Gniewomierska - Rondo Bitwy Legnickiej N/Ż ...........................................
OD DNIA

...........................................
DO DNIA

Libana - Kartuska Libana - Kartuska


